proteção da informação, ou então liberar a 4FTI do compromisso de confidencialidade. 

OBJETO DA PROPOSTA  

FORNECIMENTO DE Licenciamento Antivirus Kaspersky Next EDR Optimum Brazilian Edition. 500-999 User 

5 year - Public Sector Renewal License PN: KL4066KAUXD para 60 meses conforme detalhamento. 

Valor  

Valor:  R$ 241.500,00(Duzentos e quarenta e um mil  e quinhentos reais )  

Validade da proposta 
90 dias 

Forma de faturamento 
30 dias após emissão NF.  

Prazo de entrega 
Em até 7 dias. 

Dados cadastrais  

Razão Social 4F Soluções em Tecnologia LTDA. 

Endereço Completo  
SRTVS QUADRA 701, BLOCO O, SALA 257.

[...]

Item FOTO Descrição Item Unid Marca Modelo Qtd  Valor Unit  Valor total

1
Kaspersky Next EDR Optimum Brazilian Edition. 500-999 User 5 year 
Public Sector License - ASSINATURA 60 (SESSENTA) MESES 

UNID KASPERSKY KL4066KAUXP 700 -R$ 450,00-     -R$ 315.000,00-

TOTAL -R$ 315.000,00-

EXTENSO:

TREZENTOS E QUINZE MIL REAIS

2. Os preços unitários e totais foram expressos com duas casas decimais, em moeda corrente nacional, expressos em algarismos e com o total por extenso, prevalecendo 
este ultimo, em caso de discordância.

3. Nos preços estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis a perfeita execução do objeto da licitação.